UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TTKĐKN

V/v thay đổi thời gian học tập, chia sẻ

kinh nghiệm về công tác quản lý

 KH&CN cơ sở

Đồng Tháp, ngày          tháng  7  năm 2020

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ năm 2020, Sở Khoa học

và Công nghệ tổ chức Đoàn công tác về học tập kinh nghiệm xây dựng các mô

hình sản xuất nông nghiệp tiên tiến tại Tây Nguyên theo Kế hoạch số 84/KH-

TTKĐKN.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp có Công văn số 972/SKHCN-

TTKĐKN ngày 23/7/2020 về việc đăng ký lịch làm việc nhằm trao đổi, học tập

kinh nghiệm về công tác quản lý khoa học và công nghệ cơ sở tại tỉnh Lâm Đồng

và Đồng Nai từ ngày 03 đến ngày 07/8/2020. Tuy nhiên, do diễn biến tình hình

dịch bệnh Covid-19 hiện nay khá phức tạp, thêm vào đó hiện tại một số địa

phương lại đang trong thời gian tiến hành Đại hội Đảng cấp huyện.

Do một số vấn đề khó khăn nêu trên, Sở Khoa học và Công nghệ Đồng

Tháp tạm dừng chuyến công tác tại Quý đơn vị theo Công văn số 972/SKHCN-

QLKH; sau khi sắp xếp được thời gian hợp lý, Sở Khoa học và Công nghệ Đồng

Tháp sẽ liên hệ với quý đơn vị để được hỗ trợ.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị được mời;

- Lưu: VT, TTKĐKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

Danh sách phát hành

Phòng KH-TC;

Văn phòng Sở;

Bà Ngô Thị Ngọc Sương, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

Ông Nguyễn Hữu Đức, Phó Trưởng phòng Hành chính Sự nghiệp, Sở Tài chính;

Ông Huỳnh Minh Tuấn, Bí thư Thị uỷ Hồng Ngự;

Ông Trần Phước Lộc; Trưởng phòng Kinh tế thị xã Hồng Ngự;

Ông Dương Phú Xuân, PTP Kinh tế thị xã Hồng Ngự;

Ông Nguyễn Hoàng Sơn, PTP KT&HT huyện Hồng Ngự;

Ông Phan Văn Tân, chuyên viên phòng KT&HT huyện Hồng Ngự;

Ông Nguyễn Thanh Phương, PTP phòng KT&HT huyện Lai Vung;

Ông Nguyễn Văn Liêm, chuyên viên phòng KT&HT huyện Lai Vung;

Ông Nguyễn Thanh Hùng, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Sa Đéc;

Bà Trần Thị Tho, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Sa Đéc;

Bà Lê Thị Kiều Trang, Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp Công

nghệ cao.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T15:45:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:03:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:03:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:03:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!